Guayaquil, 6 de noviembre de 2009

Señorita MARIA LUISA HIDALGO ORTEGA Ciudad

-27747-4-06

De nuestras consideraciones:

Tenemos el agrado de informar a usted, que la sesión de Junta General de Accionistas de la compañía CANCELMO S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegir a usted Presidente de la compañía, por el período de cinco años a partir de la inscripción de su nombramiento en el Registro Mercantil. Usted reemplaza a al señor Aquiles David Alvarez Henriques, quien inscribiò su nombramiento de Presidente el 2 de septiembre de 2005.

En el ejercicio de sus facultades, usted ejercerá las atribuciones constantes en el estatuto social de la compañía, entre las cuales, constará el ejercicio de la representación legal, judicial y extrajudicial, de la compañía en forma individual.

La compañía CANCELMO S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaría Sèptima del cantón Guayaquil el 15 de junio de 2005 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 29 de agosto de 2005.

Atentamente,

SABEL ALVARADELINAN

SECRETARIA AD-HOC DE LA JUNTA

Acepto el nombramiento que antecede. Guayaquil, 6 de noviembre de 2009.

MARIA LUISA HIDALGO ORTEGA

MARIA LUISA HIDALUU URTEUA

C.C, 0918056235

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha dieciséis de Noviembre del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía CANCELMO S.A., a favor de MARIA LUISA HIDALGO ORTEGA, a foja 112.369, Registro Mercantil número 21.542.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 90.204, del Registro Mercantil del 2005, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 51620

Z Z R A Z C A D E N A Z Z

X Z R A Z C A O E N A Z Z Z

X X R A Z C A D E N A 3 X X

REVISADO POR:

>m qu'um // AB. ZOILA CEDEÑO CI

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA